Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ oraz odpowiedzi
udzielone przez Zamawiajgcego
19 maja 2025 roku

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa placu zabaw przy Ztobku Miejskim ,,Motylkowy
Swiat” w Legionowie, w formule zaprojektuj i wybuduj

Tres¢ pytania przestanego droga elektroniczng 15 i 16 maja 2025 r. oraz udzielone
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosze o doprecyzowanie iloéci mb ogrodzenia systemowego do wykonania. W PFU podany jest
1 kpl. co uniemozliwia prawidtowe wykonanie kalkulacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze doktadna ilos¢ mb wyniknie ze stworzonej przez Wykonawce
dokumentaciji projektowej. Do wyceny nalezy przyja¢ 25 mb ogrodzenia systemowego o wysokosci
150 cm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji dokumentacji projektowej w
zwigzku z koniecznoscig wykonania operatu wodno prawnego oraz uzyskanie
pozwolenia/zgtoszenia wodno prawnego, wynikajgcego z potozenia terenu inwestycji na obszarze
zagrozonym powodzig?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje o braku konieczno$ci wykonania operatu wodno prawnego. Dopuszczalne
zmiany warunkéw umowy opisano w §13 wzoru umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ wystgpienia o odstepstwo od przepiséw techniczno-
budowlanych, jesli okaze sie to konieczne w celu umiejscowienia wszystkich urzgdzen placu
zabaw. Jednoczesnie uprzejmie pytamy, czy w przypadku wydtuzonej procedury uzyskania zgody
na odstepstwo mozliwe bedzie proporcjonalne przedtuzenie terminu realizacji projektu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza zmiany warunkéw umowy zgodnie z §13 wzoru umowy.
Pytanie 4:

W zwigzku z duzg liczbg drzew na terenie inwestycji czy Zamawiajgcy przewiduje wycinke drzew?
Czy realizacja tej wycinki lezy po stronie Zamawiajgcego, czy Wykonawcy? Czy zamawiajgcy w
ramach wycinki drzew przewiduje nasadzenia zastepcze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz przedmiot umowy dotyczy przebudowy placu zabaw w formule
zaprojektuj i wybuduj. Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy opracowanie koncepcji
zagospodarowania terenu, ktéra powinna uwzgledni¢ koniecznos¢ ewentualnych wycinek oraz
przewidzie¢ nasadzenia zastepcze. Wycinka nalezy do obowigzkéw Wykonawcy. Zamawiajgcy nie
widzi potrzeby wycinki istniejgcych drzew.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowe;j.
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